
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   in liquidazione  

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 

Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

 
 

IL COMMISSARIO DELLA LIQUIDAZIONE 
<Decreto commissariale straordinario n.8 del 13/05/2014> 

 

DETERMINAZIONE N. 63 DEL 24/05/2016 
 
Oggetto: approvazione offerta di importazione manuale di incassi sulla piattaforma Geriweb per la 

società Artianum S.r.l. in liquidazione. 
 
Premesso che: 

- A decorrere dal 01/12/2015 questa società non dispone più di personale tecnico e/o 

amministrativo mentre l’ente locale per effetto della delibera commissariale 49 del 

27/07/2015, che ha internalizzato l’intero servizio idrico integrato; 

- A seguito di emissione di 13.239 bollettini TD896 a favore delle utenze per il servizio idrico 

integrato, sono stati effettuati pagamenti presso l’ufficio postale che necessitano di essere 

caricati sul portale informatico, ai fini di aggiornare l’anagrafica degli utenti che hanno 

provveduto al regolare pagamento del consumo idrico nonché dei morosi; 

- Analogamente sono presenti n. 248 bollettini td 123 dove l’associazione della fattura non è 

possibile per singolo utente e pertanto occorre l’ausilio di un operatore in grado di associare 

correttamente il pagamento all’utenza al momento ignota; 

- Altresì occorre associare 1974 bonifici bancari alle singole utenze al fine di rilevare 

correttamente i contribuenti in regola con i Pagamenti dai morosi; 

Considerato che: 
- è stato richiesto l’ausilio della società Olikon S.r.l. e di suo personale tecnico per consentire 

tali lavorazioni che interessano uin flusso di dati di circa 15461 utenze; 

- la società Olikon ha formulato offerta economica in ragione di €. 3.000,00 oltre iva; 

Ritenuto  
- di approvare l’offerta economica in ragione di €. 2.500 oltre iva (allegato B) 

  

http://www.artianum,.it/
mailto:artianumsrl@libero.it


 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   in liquidazione  

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 

Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

 
 
 
 
Visto l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 
  

DETERMINA 

Per i motivi suesposti di approvare l’offerta tecnica economica di importazione incassi manuali 

sulla piattaforma Geriweb 15461 utenze 

Di prevedere una durata del contratto di gg. 15 per effettuare la prestazione richiesta 

CIG Z9E1A0AE86    Il Commissario della liquidazione 

     

http://www.artianum,.it/
mailto:artianumsrl@libero.it

